Общество с ограниченной ответственностью
Центр Технического Обеспечения

«Меркурий»

ПРИКАЗ № 2

г. Нижний Новгород «31» января 2024 года

О введении в действие Правил въезда-выезда
и нахождения автомобилей на частной территории «пр-т Гагарина, д. 50»

В связи с установкой автономной автоматической пропускной системы с

распознаванием автомобильных номеров при въезде на частную территорию

пр-т Гагарина, д. 50

1. Утвердить и ввести в действие с 01 февраля 2024 года «Правила въезда-выезда и

нахождения автомобилей на частной территории «пр-т Гагарина, д. 50»».

2. Вышеуказанные Правила обязательны для исполнения всеми юридическими и

физическими лицами, находящимися на частной территории по адресу: г. Н. Новгород,

пр-т Гагарина, д. 50.

3. Считать утратившими силу с 01 февраля 2024 года те положения ранее принятых

приказов и других документов ООО ЦТО «Меркурий», которые противоречат

положениям вышеуказанных Правил.

4. Приказ вступает в силу с 1 февраля 2024 года.

5. Для ознакомления с настоящим Приказом и «Правилами въезда-выезда и

нахождения автомобилей на частной территории «пр-т Гагарина, д. 50» всеми

заинтересованными лицами, разместить вышеуказанные документы на официальном

сайте ООО ЦТО «Меркурий» - §а§аппа50.ги.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Вертьянов Н.Е.